ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de Janeiro de 2024

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL N.º 007/2023 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no PROCESSO SELETIVO PARA

ESTAGIÁRIOS EDITAL N.º 007/2023 – SMA, para comparecer ao AUDITÓRIO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA - PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO

GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA /RJ, munidos de documento de

identificação com foto e atendendo ao previsto nos itens 8.1 e 8.2 do referido edital  para

tratar de assunto referente a sua aprovação no processo seletivo e efetivo contrato.

CRONOGRAMA – 08/01/2024  ÀS  10H00min – EDUCAÇÃO FÍSICA

IGOR NASCIMENTO PEREIRA

LUIZ CARLOS JEREMIAS RAYMUNDO JÚNIOR

FABÍOLA SILVA SERAFIM

BEATRIZ DA CRUZ RIBEIRO DOS SANTOS

JOÃO GABRIEL BARBOSA AZEVEDO

JOÃO GABRIEL DA SILVA MARINHO BONIFACIO

RAPHAELA DE SOUZA MARTINS

ISABEL CRISTINA BARBOSA CEZÁRIO

JORGE LUIZ DE OLIVEIRA

CAIO HENRIQUE LOPES DIAS

ANGELICA TEIXEIRA PEREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de Janeiro de 2024

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

YAN REMY ALVES HOTT FERREIRA

ANA LUISA FRANTAROLLI PERFEITO

RODRIGO SOARES BRANCO

MARCELA CORRÊA DIAS RODRIGUÊS

LUCAS DE OLIVEIRA COSTA

PEDRO ALMEIDA MACHADO

JESSICA GOMES JESUINO DA SILVA

ARTUR ROMÃO BOTELHO

LEONARDO LACERDA CARVALHO

SENDRICK GRIJO GONCALVES

GUILHERME OLIVEIRA TAVARES

DENISE CRISTINA DA SILVA AGUIAR

KETTE DE SOUZA SOARES

GUILHERME DE SA SILVA PERINA

FELIPE FONTES DA FONSECA

YAGO GOMES FURTADO PINTO

JOICE DIAS MENEZES

MARYANA MEIRA DA SILVA SANTOS

RONALDO DOS SANTOS ALVES

PEDRO GUILHERME DA SILVA FRAGA

ANA CAROLINA SOARES DE OLIVEIRA

GIOVANNA RIBEIRO DE SOUZA

GUILHERME SILVA DE SOUZA

RENAN DA COSTA DALBONE

ROBERTO JOSÉ JULIANO JUNIOR

JOÃO VÍCTOR DOS SANTOS FERREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 05 de Janeiro de 2024

Claudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ISABELLA OLIVEIRA LIMA

WALACE FABRÍCIO PAMPLONA

RUBENS ROBSON BRANDAO PEREIRA FILHO

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E  CÓPIA)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

  DECLARAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR INFORMANDO A MATRÍCULA DO

ALUNO E COMPROVANDO A ESCOLARIDADE EXIGIDA NO QUADRO I DO EDITAL 007/2023;